

از گوشه و کنار ایران

## دام زنان سارق برای مرد پولدار



سه زن سارق در مشهد با خوراندن نوشیدنی مسموم به یک مرد مسافر، سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از وی سرقت کردند. سرهنگ محمد چراغ، جانشین فرمانده انتظامی مشهد گفت: در پی گزارش سرقت میلیاردی از مردی جوان با شگرد خوراندن مواد بیهوش کننده در یکی از مناطق غرب مشهد،

مأموران کلانتری هفت تیر این شهر برای بررسی موضوع وارد عمل شدند. مرد جوان ساکن یکی از استان‌های جنوب شرق کشور است که برای خرید یک دستگاه سواری پژو پارس از طریق شبکه‌های اجتماعی و آشنایی با یکی از زنان سارق به مشهد آمده بود. این زن در یکی از مناطق شهرک غرب (قاسم‌آباد) با همدمستی ۲ زن دیگر با تعارف نوشیدنی آغشته به مواد بیهوشی، مرد جوان را مسموم و مقادیری طلا، وجه نقد و چند حلقه انگشتر نفیس به ارزش افزون بر سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال را سرقت کرده و از محل متواری شدند. وی ادامه داد: مأموران دایره تجسس کلانتری هفت تیر با استفاده از اطلاعات ارائه شده از سوی شاکی پرونده و انجام تحقیقات میدانی مخفیگاه ۲ نفر از متهمان را شناسایی و آنها را دستگیر کردند. متهمان در بازجویی‌های اولیه به سرقت با همدمستی یکی از دوستان شان اعتراف کردند. تحقیقات بیشتر برای دستگیری همدمست متهم و کشف دیگر جرایم احتمالی این افراد با هماهنگی مقام قضایی ادامه دارد.

## مرگ ۲ سرنشین موتور در برخورد با کامیون

برخورد یک دستگاه موتورسیکلت با یک دستگاه کامیون پارک شده در کنار خیابانی در شهر میبد، ۲ فوتی و یک زخمی برجا گذاشت. به گزارش روابط عمومی اورژانس میبد، این موتورسیکلت سه سرنشین داشت؛ در این حادثه ۲ سرنشین موتورسیکلت در دم فوت کردند و فرد سوم به مرکز درمانی منتقل شد. این حادثه در انتهای بلوار میرشمس الحق میبد رخ داد و مصدوم حادثه به بیمارستان امام جعفر صادق (ع) میبد منتقل شد.

## قتل به خاطر مصرف مشروب الکلی

عامل قتل مرد جوان در قرچک با ردیابی‌های پلیس دستگیر شد. سرهنگ بدالله طهماسیان، فرمانده انتظامی شهرستان قرچک در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بریک مورد درگیری منجر به قتل، بلافاصله مأموران گشت کلانتری ۱۲ زینباشهر در محل حاضر شدند و مشخص شد متهم به علت مصرف مشروبات الکلی با مقتول درگیری شده و پس از وارد کردن چندین ضربه به قفسه سینه و شکم مقتول، وی را به قتل رسانده و از محل متواری شده است. مأموران پلیس پس از تشکیل پرونده موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند و در هماهنگی با مقام قضایی طی یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی متهم را که در داخل منزل خود واقع در شهرک کارگر مخفی شده بود دستگیر کردند. پس از تحقیقات تکمیلی، وی به جرم خود اعتراف کرد و انگیزه خود را مصرف بیش از حد مشروبات الکلی و اختلافی که با مقتول از قبل داشته عنوان کرد.

## غرق شدن پسر ۱۱ ساله در رودخانه

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی زنجان از مرگ پسر بچه ۱۱ ساله خداینده‌ای بر اثر غرق شدن در رودخانه خبر داد. داریوش تقیلو گفت: عصر پنجشنبه گذشته در پی سقوط پسر بچه ۱۱ ساله خداینده‌ای به داخل رودخانه، مورد به مرکز پیام اورژانس شهرستان اعلام شده و بلافاصله تیم پایگاه اورژانس کردلو به محل حادثه واقع در منطقه خداینده، سه‌راهی روستای جمعه‌لو اعزام شد. با بیرون کشیدن کودک بلافاصله اقدامات پیشرفته احیای قلبی ریوی شروع و سپس از آن بیمار به مرکز درمانی منتقل شد اما عملیات احیای موفق نبود و کودک جان باخت.

## انهدام ۱۴ باند سرقت در لرستان

فرمانده انتظامی لرستان از انهدام ۱۴ باند سرقت و دستگیری ۵۲ سارق و مالخر، خبر داد. سردار یحیی الهی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در ادامه اجرای طرح برخورد قاطع پلیس با سارقان و افراد مالخر، مأموران انتظامی استان، خردادماه امسال موفق به انهدام ۱۴ باند سرقت و دستگیری ۴۷۷ سارق و ۲۵ مالخر شدند. از سارقان اقلام قابل توجهی از جمله ۱۳۲ دستگاه خودرو و موتورسیکلت کشف شده است. فرمانده انتظامی لرستان، بیان کرد: کشف سرقت در استان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۵۰ درصد افزایش داشته است.

## شنای مرگ کودک ۹ ساله

فرمانده انتظامی شهرستان خرمشهر از غرق شدن یک پسر بچه ۹ ساله در رودخانه خبر داد.

سرهنگ نجم‌الدین سهرابی اظهار کرد: مأموران انتظامی کلانتری ۱۳ شهرستان خرمشهر از غرق شدگی یک پسر بچه ۹ ساله در رودخانه واقع در معمره صنکور مطلع و برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. در این حادثه یک پسر ۹ ساله به همراه مریم منیر به منزل پدر بزرگ خود واقع در معمره صنکور رفته بود که کودک در غیاب مادرش به داخل رودخانه رفته و به دلیل آشنا نبودن با فنون شنا غرق شد و فوت کرد. فرمانده انتظامی شهرستان خرمشهر با ابراز تأسف از این حادثه به شهروندان توصیه کرد: رودخانه‌ها، کانال‌های آب و استخرهای کشاورزی حرمین امنی برای شنا و تفریح نیست و جوانان باید به منظور حفظ جان خود و اطرافیان از مکان‌های ایمن و استخرها برای شنا استفاده کنند.

## یک کشته و ۴ مصدوم در واژگونی پراید



واژگونی پراید در جاده شاهرود به میامی یک کشته و ۴ مصدوم برجا گذاشت. حسین درخشان، مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان سمنان گفت: ساعت ۰۸:۴۱ صبح پنجشنبه، خبری مبنی بر

واژگونی پراید درجاده شاهرود به میامی پیرو اعلام نیروهای مردمی به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات EOC جمعیت هلال احمر استان سمنان اعلام شد. بلافاصله نجاتگران پایگاه امداد و نجات شهدای میامی جمعیت هلال احمر این استان به محل اعزام شدند و پس از ارزیابی و راهسازی و انجام اقدامات اولیه، مصدومین به مرکز درمانی منتقل شدند. در این تصادف یک نفر جان خود را از دست داد.

## کارآگاه بازی راننده مسافربر سارقان عتیقه را لو داد

## گروه حوادث/ کنجکاوی راننده مسافربر و فیلمبرداری از سارقان، سرنخی شد تا کارآگاهان پلیس، سارقان خانه مرد عتیقه فروش را دستگیر کنند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندین پیش‌مرد عتیقه‌فروشی زمانی که از مسافرت برگشت، با در شکسته خانه‌اش مواجه شد و به محض ورود، متوجه سرقت اشیای عتیقه و زیرخاکی‌هایش شد که سال‌ها آنها را جمع‌آوری کرده بود. مرد عتیقه‌فروش بلافاصله با پلیس تماس گرفت و مأموران راهی محل، که خانه‌ای در حوالی مرکز تهران بود، شدند. مرد مالباخته در تحقیقات گفت: سرقت‌های منجر به قتل، بلافاصله مأموران گشت کلانتری ۱۲ زینباشهر در محل حاضر شدند و مشخص شد متهم به علت مصرف مشروبات الکلی با مقتول درگیری شده و پس از وارد کردن چندین ضربه به قفسه سینه و شکم مقتول، وی را به قتل رسانده و از محل متواری شده است. مأموران پلیس پس از تشکیل پرونده موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند و در هماهنگی با مقام قضایی طی یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی متهم را که در داخل منزل خود واقع در شهرک کارگر مخفی شده بود دستگیر کردند. پس از تحقیقات تکمیلی، وی به جرم خود اعتراف کرد و انگیزه خود را مصرف بیش از حد مشروبات الکلی و اختلافی که با مقتول از قبل داشته عنوان کرد.

## سرنخی از سارقان

در ادامه تحقیقات هیچ رد و سرنخی از سارقان به دست نیامد و در حالی که بررسی‌ها ادامه داشت، مرد جوانی به پلیس مراجعه کرد و اطلاعات مهمی از سارقان در اختیار مأموران قرار داد. او گفت: با خودروام مسافرتی می‌کنم. شب حادثه مسافری از ترمینال شرق سوار کردم و به محلی بردم که سرقت در آنجا رخ داد. مسافر که پیاده شد،

چون نیمه‌شب بود تصمیم گرفتم به خانه بروم که ناگهان با در نیمه باز یکی از خانه‌ها مواجه شدم. خوب که دقت کردم متوجه شدم قفل در خانه شکسته شده است. ناخودآگاه حس کنجکاوی و کارآگاه بازی به من دست داد و ایستادم تا ببینم ماجرا چیست؟

او ادامه داد: چون در تاریکی بودم کسی مرا نمی‌دید، اما لحظاتی بعد مرد جوانی هراسان از خانه بیرون آمد و چند لحظه‌ای مقابل در ورودی ایستاد. چون فیلم‌های پلیسی زیاد می‌بینم حس می‌کنم که مرد جوان سارق است و منتظر همدستش است که بیاید. فوراً گوشی‌ام را روشن کردم و از آنها فیلم گرفتم. سارقان باهم صحبت می‌کردند و یکی از آنها به دیگری گفت اینها [اشیای سرقتی] برای یک هفته‌مان کافی است. اما راستش را بخواهید ترسیدم که فیلم

را در اختیار پلیس قرار دهم و به خانه رتم. برای همسر ماجرای سرقت را تعریف کردم. او هم مرا ترغیب کرد که به پلیس خبر دهم و امروز به اینجا آمدم تا فیلم را در اختیارشان قرار دهم.

بدین ترتیب تصویر ماسک‌دار سارقان خانه عتیقه‌فروش به دست آمد. در ادامه کارآگاهان پلیس به سراغ الیوم متهمان سابقه‌دار اداره آگاهی رفتند و به جست‌وجوی سارقی با مشخصات و چته سارقاتی که در فیلم بودند، پرداختند. در نهایت چند نفری با مشخصات مشابه

شناسایی شدند اما یکی از آنها در زندان بود و دیگری به شهرستان رفته و نفر سوم هم شب حادثه در محل سرقت حضور نداشت و برای اثبات بی‌گناهی‌اش شاهد داشت. در ادامه جست‌وجو‌ها بر اساس همین فیلم، سارق اصلی شناسایی شد و کارآگاهان دریافته‌اند که او قبل از این به اتهام سرقت و مواد مخدر چندین بار بازداشت شده است.

با شناسایی مجید، کارآگاهان در نقش خریدار عتیقه با او قرار گذاشته و او را در قرار ساختگی بازداشت کردند. پس از دستگیری او همدستش نیز بازداشت شد. متهمان در تحقیقات پلیسی به سرقت ۱۲ منزل در مرکز تهران اعتراف کردند. تحقیقات برای شناسایی مالباختگان ادامه دارد.

## سرقت برای هزینه مواد

سه ماه قبل از زندان آزاد شده و هنوز مهر آزادی‌اش خشک نشده بود که سرقت‌هایشان را شروع کرد اما این بار شگرد جدیدی را انتخاب کرد.

چه شد که از سرقت موتورسیکلت و خرید و فروش مواد مخدر، به سرقت خانه رسیدی؟

من همیشه شگردهایم را تغییر می‌دم. این طوری ریسک دستگیری هم کمتر است.

در سه ماهی که آزاد شدی چند خانه را سرقت کردی؟

۱۲ تایی می‌شود، اما این آخری از همه برایم پربارتر بود گرچه باعث گیرافتادم هم شد. خریدار عتیقه، مأمور می‌کردی که تصورش را

حتی یک درصد. اگر فکرتش را می‌کردم که سر قرار نمی‌رفتم آن هم با اموال سرقتی. چقدر سرقت کردی؟

حدود سه میلیاردی می‌شد. از کل سرقت‌ها چقدر گیرت آمد؟

۲۰۰ میلیون تومان، اما یک ریال‌ش هم برایم نماند، هم‌ااش را خرج مواد مخدر کردم. چطور شد که خانه مرد عتیقه‌فروش را برای سرقت انتخاب کردی؟

اصلاً نمی‌دانستم که داخل خانه عتیقه است. ما در خیابان‌ها می‌چرخیدیم و خانه‌هایی را که چراغش خاموش بود برای سرقت انتخاب می‌کردیم. این خانه هم مشخصات لازم را داشت.

## مرد پاکستانی طراح گروگانگیری سریالی اتباع افغانستانی بود



چهار تردید شده بود وقتی التماس‌های او را دید تصمیم گرفت وی را سوار خودرو کند و به کلانتری برساند. مرد زخمی که از اتباع بیگانه بود زمانی که در مقابل افسر کلانتری قرار گرفت، گفت: مدتی قبل با مردی در پارک آشنا شدم و زمانی که او متوجه شد به دنبال کار هستم مدعی شد کارگاهی که کار می‌کنم، نیاز به کارگر دارد. با این ترغیب مرا به کارگاهشان کشاند و به کمک سه مرد مرا به اسارت گرفتند. آنها دو هفته مرا شکنجه داده و از صحنه شکنجه‌ها فیلم گرفتند. سه هزار دلار برای آزادی‌ام از خانواده‌ام خواستند اما خانواده‌ام توانایی پرداخت این مبلغ را نداشتند. در حالی که دیگر توان شکنجه دیدن نداشتم به دنبال راهی برای فرار بودم تا اینکه از یک لحظه غیبت نگهبان کارگاه استفاده کردم و با میله آهنی بستنی قفل در را شکستم و فرار کردم و با کمک راننده عبوری خودم را به اینجا رساندم. بررسی‌ها نشان می‌داد مرد زخمی، یکی از قربانیان پرونده اخاذی از اتباع است و از آنجایی که او تنها کسی بود که می‌توانست محدوده اسارتگاهش را به پلیس نشان دهد، بلافاصله به همراه مأموران راهی محل شدند. جست‌وجو در آن حوالی، مأموران را به اسارتگاه رساند و کارآگاهان موفق شدند دو مرد پاکستانی را در این رابطه بازداشت و یک گروگان دیگر را که در محل بودند رها کنند؛ گروگانی که سرنوشتش مشابه سرنوشت شکات دیگر بود و برای آزادی او هزار و پانصد دلار می‌خواستند. یکی از متهمان دستگیر شده در تحقیقات گفت: مغز متفکر و طراح این گروگانگیری‌ها مراد بود که فراری است. او به ما پیشنهاد داد که مراقب گروگان‌ها باشیم و در ازای آن درصدی از پول اخاذی را به ما می‌داد. سال گذشته دوست مراد که نگهبان کارگاه بود به کشورمان برگشت و مراد به جای او نگهبان شد. بعد از آن بود که مراد برای دستپایی به پول این نقشه را طرح کرد و ما هم با او همراه شدیم. به دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی پایتخت دو متهم در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شده و تحقیقات در رابطه با دستگیری سایر اعضای این باند ادامه دارد.

## گروه حوادث/ نگهبان پاکستانی یک کارگاه

صنعتی در جنوب تهران به همراه سه همدستش، نقشه گروگانگیری‌های سریالی از اتباع افغانستانی

برای اخاذی را طراحی و اجرا می‌کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندین قیل مردی افغانستانی به پلیس مراجعه کرد و از گروگانگیری ۳ هزار دلاری خبر داد. وی در تحقیقات گفت: مدتی قبل با مردی پاکستانی در یکی از بوستان‌های تهران آشنا شدم. او زمانی که متوجه شد من بیکار هستم به من پیشنهاد کار داد و مدعی شد که در کارگاهی صنعتی در جنوب تهران کار می‌کنم و به یک کارگر نیاز دارند. من هم که در جست‌وجوی کار بودم از پیشنهادش استقبال کردم و همراه مراد، مرد پاکستانی راهی کارگاه شدیم. اما به محض اینکه به کارگاه رسیدیم با کمک سه مرد دیگر که در آنجا منتظر ما بودند، مرا گروگان گرفتند. یک هفته در کارگاه مرا حبس



## دستگیری قاتل در پی نزاع خیابانی

گروه حوادث/ پسر شرور که در یک نزاع خیابانی جوانی را کشته و با عریضه‌کشی سعی در ایجاد رعب و وحشت داشت، با شلیک هوایی پلیس دستگیر شد. سرهنگ (محمد قاسم طرهانی) فرمانده انتظامی شهرستان ری در تشریح این خبر بیان داشت: در پی اعلام خبر از سوی مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک قفره نزاع و درگیری در یکی از خیابان‌های محله «کهریزک»، بلافاصله مأموران کلانتری ۱۷۰ کهریزک به محل اعزام شدند. با حضور مأموران در محل مشخص شد یک جوان ۳۰ ساله در پی نزاع خیابانی بر اثر ضربه چاقو، جوان ۲۸ ساله‌ای را از ناحیه گردن بشدت مصدوم کرده است. سرهنگ طرهانی در ادامه تصریح کرد: متهم که با در دست داشتن سلاح سرد (قمه) همچنان اقدام به قدرت‌نمایی و ایجاد رعب و وحشت در بین شهروندان می‌کرد، با شلیک چند تیر هوایی مأموران کلانتری دستگیر و به مقر انتظامی انتقال داده شد. مصدوم این حادثه بلافاصله به بیمارستان منتقل شد ولی به وجود تلاش تیم پزشکی بر اثر شلیک جراحات وارده، در بیمارستان فوت کرد. فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان اظهار داشت: نبود مهارت‌های لازم و تصمیم‌گیری در بدترین زمان ممکن یعنی مصیبات، منجر به بروز این گونه اتفاقات شوم می‌شود که یک فرد در به آفتاب سرد خاک سپرده و فرد دیگر را با آینده‌ای تاریک و تیره روبه‌رو می‌سازد.

## سارقان نقابدار کیف ۵۰ هزار دلاری را ربودند

به کم‌رفتیم و بعد از چند هفته دست و پنجه نرم کردن با مرگ زنده ماندیم. با شکایت مرد جوان، کرده و کشف حاوی دلارها را به پنجم دادسرای ویژه سرقت برای دستگیری سارقان فراری ادامه دارد.

حمله کردند. دوستم با دیدن ماجرا به کمک آمد. اما آنها دوستم را هم زخمی کردند و کشف حاوی دلارها را به سرقت بردند. ضرب و جرح من در اثر حملات سارقان در حدی بود که من

همین که با کیف پر از دلارها از خانه دوستم بیرون آمدم تا سوار ماشین شوم، دو مرد جوان سوار بر موتورسیکلت به من نزدیک شدند. هر دو آنها صورت‌هایشان را پوشانده بودند و با چاقو به من

سرقت رفت و از سرقت ۵۰ هزار دلارش توسط موتورسواران خشن شکایت کرد. مرد جوان گفت: سالهاست در کار خرید و فروش دلار هستم. شب حادثه قرار شد از یکی از دوستانم ۵۰ هزار دلار بگیرم، اما

گروه حوادث/ موتورسواران نقابدار، پس از سرقت کیف ۵۰ هزار دلاری، مرد جوان را زخمی و روانه بیمارستان کردند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل هفته گذشته مرد جوانی به دادسرای ویژه